



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JC Anlæg ApS

Soderupvej 17, Soderup, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 37 85 37 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Jesper Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Anlæg ApS Soderupvej 17 Soderup 2640 Hedehusene
	Telefon: 31170766 Hjemmeside: www.jcanlaeg.dk E-mail: jesper@jcanlaeg.dk
	CVR-nr.: 37 85 37 04 Stiftet: 30. juni 2016 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Christiansen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nordea Bank Taastrup Hovedgade 101 2630 Taastrup
Modervirksomhed	JCT Holding ApS Soderupvej 17 Soderup 2640 Hedehusene



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 732 t.kr. mod 802 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Forventninger til 2021

Ledelsen forventer at 2021 bliver et bedre år end 2020, da der forventes en pæn tilgang af nye kunder, samt videreudvikling af eksisterende kunderelationer, der udviser meget stor tilfredshed med det arbejde vi har udført.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et forbedret resultat i 2021, der er yderligere beskrevet i ovenstående afsnit. Det er ledelsens forventning at disse forventninger opretholdes, selvom om Coronavirus/COVID-19 udbruddet er kommet til Danmark.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten for 2020.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	731.985	801.927
1 Personaleomkostninger	-938.459	-703.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.577	-25.156
Andre driftsomkostninger	-21.000	0
Driftsresultat	-242.051	73.056
Øvrige finansielle omkostninger	-15.453	-10.731
Resultat før skat	-257.504	62.325
2 Skat af årets resultat	56.650	-13.710
Årets resultat	-200.854	48.615
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.615
Disponeret fra overført resultat	-200.854	0
Disponeret i alt	-200.854	48.615



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	28.570	42.856
Immaterielle anlægsaktiver i alt	28.570	42.856
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.712	349.243
Materielle anlægsaktiver i alt	359.712	349.243
Anlægsaktiver i alt	388.282	392.099
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.064	180.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.134	22.292
Udsudte skatteaktiver	63.097	6.447
Andre tilgodehavender	0	5.000
Periodeafgrænsningsposter	139.658	87.339
Tilgodehavender i alt	359.953	302.016
Likvide beholdninger	305	46.285
Omsætningsaktiver i alt	375.258	363.301
Aktiver i alt	763.540	755.400



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	23.723	224.577
Egenkapital i alt	73.723	274.577
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55.019	16.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.149	110.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.028	110.175
Anden gæld	417.621	242.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.817	480.823
Gældsforpligtelser i alt	689.817	480.823
 Passiver i alt	 763.540	 755.400

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	224.577	274.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.854	-200.854
	50.000	23.723	73.723



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	882.332	662.222
Pensioner	36.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	20.127	11.493
	<u>938.459</u>	<u>703.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-56.650	13.710
	<u>-56.650</u>	<u>13.710</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-57.144	-42.858
Årets afskrivninger	-14.286	-14.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-71.430</u>	<u>-57.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>28.570</u>	<u>42.856</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	717.042	705.042
Tilgang i årets løb	58.760	12.000
Afgang i årets løb	-145.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>630.802</u>	<u>717.042</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-367.799	-356.929
Årets afskrivninger	-291	-10.870
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	97.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-271.090</u>	<u>-367.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>359.712</u>	<u>349.243</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>281</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>281</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCT Holding ApS, CVR-nr. 37873845 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


